
UCHWAŁA NR  34 / 57 / 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 roku   
 

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 
 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022r. poz. 528 i 583), art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz.583, 682, 

683, 684, 830, 930, 1002 i 1087) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik do uchwały Nr 27/43/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy otrzymuje 

brzmienie zgodnie  z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek 

budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
        Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 34 / 57 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 29 czerwca 2022r

dział rozdział paragraf

1

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

758 75814 2700 158 506,00 158 506,00

158 506,00 158 506,00

dział rozdział paragraf

801 80195 2830 103 198,00 103 198,00

801 80195 4110 7 324,00 7 324,00

801 80195 4120 1 043,00 1 043,00

801 80195 4210 7 893,00 7 893,00

801 80195 4790 34 235,00 34 235,00

854 85495 4110 827,00 827,00

854 85495 4120 118,00 118,00

854 85495 4240 1 600,00 1 600,00

854 85495 4790 2 268,00 2 268,00

158 506,00 158 506,00

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonego na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan

Wydatki

Razem

Razem

Dochody

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2022 

rok 2022 

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

1



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 34/  57 / 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 29 czerwca 2022r.   

 

 

Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa utworzony został Fundusz Pomocy. Środki są przelewane na 

wyodrębniony rachunek, do którego plan finansowy ma opracować Zarząd Powiatu zgodnie z 

zapisami art. 14 ust.14 i 15 wyżej wymienionej ustawy. W związku z pismem Powiatowego 

Centrum Rozwoju Edukacji z 24 czerwca 2022 roku w sprawie przeniesienia planu wydatków 

pomiędzy paragrafami zachodzi konieczność zmiany planu finansowego środków Funduszu Pomocy. 

 

 


